SELLO OVARTO, VEIN-
TE MARAVEDIS, AÑO DE
MIL SE CECILIO Y VICTOR

22

In Iesu christi nomine obm: Nos Antonius Canicia Sacro-
Theologiae Doctor Presbiter Religiosus Sacrae Religionis So-
cietatis Iesu Rector Collegij Sanctorum Franciscu et Borgia
et Sabatiani dico Sacrae Religionis Societatis Iesu Civi-
tatis Sandie, hujus almae Universitatis et Studij generalis
dico. Civitatis Sandie Episcopatice auctoritate, et Regia
Rector et Cancellerius. Universitas singulis presentes lit-
eris, sive prosens publicum privilegium instrumentum ins-
pectoria, lecturis pariter, et auditibus, subiectum in Deo,
qui est vera salus, et sincera dilectionis affectum. Cum re-
tributio benemeritis largienda sit dignum non immixi-
to arbitriamur, ut qui litterarum scien- se exerceantur
rurunt debitis honorum gradibus decessent, quo alij
ad id excitentur. Cum itaque venerabilis, et studiosus
Ioannes Capo, et Duades naturales Vito de Campan et
Insula et Diculus Calabrolicensis, Philosophia Bachalaurea:
tus, quam morem probata, scientiam, atque honestas
ac fama laudabilis, multipliciter approboant, et extol-
lent, at exp his, qua vidimus, et ex multorum fide deg-
in ratione relatione percepimus, nobis constitit, atque ejus
apost. multa temporum exercita curribus suis in facili-
tate Medicina peractis, cum iam Bachalaureatus ex-
te, interdum ejusdem facultatis in hac dicta Universitate adeptus
meritacione fuisse cupiens ad Magisterij, seu Doctoratus gradum
ad diuersas in dicta facultate Medicinae promoveti eo que insigniri
et nobis super hoc nobis humiliter sapientaverit. Nos igitur Rector
cancellerius attendentes que petitionem esse pertam
justitiam et rationi consonam, post sustentatas per eum publica ac
ob omnia virilitera in dicta Universitate quadam conclusione
sitans ille dicitur facultatis Medicinae ac post unam lectionem

ex libro d. Alphorixi morem Hippocratis Sententias, quo incepit Difficultas interitorum publice per ipsorum in dicta Universitate interpretatam intra viginti quatuor horarum spatum eadem assignatarum, non promisso rigoroso examine publice, ac palam in nocte, et Domini: rum Examinatorum in dicta facultate Medicinae aliorum que in multitudine copiosa presentia, argumentisque in oppositum ingeniose respondendo et satis faciendo, habitis que super hoc votis consensu, et super ijs dictorum domi: norum Examinatorum, ac proximo per eum iuramento quod nullo unquam tempore veret contra Laico Sanctam sedem apostolicam, nec contra opinionem Immaculatae Concep: tione Dei Genitricis Clavis, nec contra Constitutiones, et Ordinationes hujus Universitatis in lexitis et honestis predictum venerabilem Ioannem Capo et Buades ad dictum Doctoratus gradum in dicta facultate clavis eius auctoritate predicta apostolica et Regia que: bus fungimur in hac parte admisimus, promovimus fecimus, et creavimus adque per presentes litteras tamquam beneficium volle condicium de reg. xxi. Tertio, et nomine discrepante insignimus, et decoramus dantes et concedentes ei licentiam et facultatem, atque per missum Cathedram de celo ascendendi facultatemque et Medicinae ubique terrarum atque locorum legiendi interpretandi, angustandi, disputandi, et omnes et si: quis autem facundi, libere, et publice exercendi, qui ad ueros et indubitos in dicta facultate et Medicinae Magistros et Doctores pertinere et spectare dignos cun: tur, aggregantesque cumdem numerus consortio, et cotri ceterorum in dicta facultate graduarorum ut gaudet, et utatur, ac ut et gaudere possit omnibus et singulis gratijs, privilegijs, immunitatibus, libe: rationibus, favoribus, et honoribus, quibus ceteri in dicta facultate et Medicinae et Magister, et Doctores gaudent, et utuntur, ac ut, et gaudere possint non modo in dicta Universitate, et studio generali Gandi:

sed quod eidem pro ut sic graduato Pontificis ac Re: gis litteris conceditur) etiam ubique terrarum atque locorum, perinde, ac si in Studijs generalibus, Parisi: ensi, Salmanticensi, Valentiniensi, Seviriensi, et Collegij dell'Uca de Henares aut aliquocumque Studio Gene: rali predictum Doctoratus gradum adeptus fuisset. Insuper ut possessionem seu invertitiam hujusmodi Magistris, seu Doctoratus gradum ab omnibus nosca: tur adeptus, Non predictus Rector eadem apostolica authoritate, et Regia, quibus fungimur in hac parte insignia hujus Clavigerij seu Doctoratus eidem venera: bili Joanni Capo, et Buades contulimus, et assignavimus eique tradidimus in hac forma: Nam primo Cathedram ei concessimus. Secundo librum clausum, mosque apex: tum in manibus eus imposuimus. Tertio annulo eus digitum ornavimus in signum sponsalitij cum Divina Sapientia: Quarto, binetur capiti eus imposuimus. Quinto, eum ad pacis osculum cum benedictione admis: simus deprecantes ut eadem facultate insignitus in of: ria coronetur etenim in cuius rei testimonium presentes litteras fixi sumus, manu nostra subscriptas, per Notarium infra scriptum Secretarium nostrum referen: das, et Sigillo dicta Universitatis munitas. Datis in dicta Universitate et Studio generali Gandi die Novem: mbris Maii anno a. M. Domini millesimo Septing: tesso Quinquagesimo Septimo. Presentibus ibidem pre: testibus Josepho Tozo, et Josepho Coxo et Medicinae Doctore: bus et alijs quamplurimi Gandi habitatoribus = Anto: nius Caricia II. Rector et Cancellarius Collegij et Universi: tatis Gandiensis. = Sigillum mei Josephi Perez de Cu: lla auctoritatibus App. et Regia Notarii publici dicta Uni: versitatis Scribo, et Secretarij qui predictis omnibus interpu: eaque recepi, clavi, et subsignavi, loco, die, mense, et anno predictis. = Loco Sigilli

**SELLO QVARTO, VEIN-
TE MARAVEDIS, AÑO DE
MIL CATORCE Y CIN-
QUENFA Y OCHO.**

Ita etiam per eum in iste diuinam misericordiam tuam
nos et nos omnes in misericordia tua. Unde precor te
omnes fratres meos adiuuantes ut nos in eis
et nos de te. et regnante in te regnem de te et regnem
eorum in nobis extiterit. Quia inde illi cum auctoritate
tuorum et deum suorum et deum tuorum invenerint te
exaudiens eum et regnem tuum et regnum tuum in eis
et regnum tuum in eis. et regnum tuum in eis.
Et quoniam tuus es nos tuus filius et tuus fratres
in te et regnante in te regnem de te et regnem
eorum in nobis extiterit. Unde precor te
omnes fratres meos adiuuantes ut nos in eis
et nos de te. et regnante in te regnem de te et regnem
eorum in nobis extiterit. Quia inde illi cum auctoritate
tuorum et deum suorum et deum tuorum invenerint te
exaudiens eum et regnem tuum et regnum tuum in eis
et regnum tuum in eis. et regnum tuum in eis.